ا

أَبَفَ Fut. A. et I. Aufugit servus.

أَبُو حَنِيفَةَ Nom. propr. Antistitis, unius ex IV, qui sectas instituerunt primarias Muhammedanismi; vid. not. ad vers. latin. p. 4.

أَبُو يُوسُفَ Nom. propr. Iuriconsulti celebris, vid. not. ad vers. latin. p. 4.

أَبَى Fut. A. et I. Recusavit, noluit, detrectavit.

وَقَفَ vid. اتَّفَقَ.

أَثَمَ Fut. A. Iniquitatem commisit, culpam commeruit, peccavit.

أَحَدَ Unus, unicus.

أَخَذَ Fut. O. Cepit, accepit, sumsit,prehendit, comprehendit, continuit.

آخِرَ Ag. Conj. I. Posterior, postremus, extremus; postremum, finis.

أَدَاءَ Solutio, praestatio; res quae persolvitur, penditur, aut quae debita praestatur. R. أَدَى II. persolvit, praestitit quod debebat.

إِذَا Quum, si, temporis futuri.

أُذُنَ Auris.

أُذُنَ et أُذُنَ Aures praebuit, auribus captavit, audivit. أُذِنَ et أَمِنَ et permisit, veniam concessit, li-

citum fecit, ^{أذن} permissio,
venia, licentia.

^{أمر} Fut. I. Ligavit, constrinxit;
cepit captivum, et captivum
abduxit. ^{أسير} Bello captus,
Collect. ^{أسارى} et ^{أسارى}.

^{اسم} Nomen. R. ^{سبي}.

^{أوف} vid.

^{أكل} Fut. O. Edit, comedit.

^{أم} Fut. O. Petivit, contendit ali-
quo; praeivit exemplo suo do-
cuitque et praecepit quid fa-
ciendum, praefuit.

^{أمام} Praeses, praepositus, ante-
cessor, vid. not. ad vers. latin.
p. 3.

^{أمر} Fut. O. Mandavit, jussit,
praecepit.

^{أمن} Fidit, confisus, nixus fuit;
cc ^{على}.

^{أمن} Securus tutusque, sine metu
fuit. IV. ^{آمن} securum tutum-
que reddidit, protexit, cca;
et fidem habuit, credidit illi
in eo quod dixit, cc ^{على} p. X.
securitatem et protectionem
imploravit.

^{أمهات} Pl. ^{أمهات} Mater.

^{انسان} Homo, vir et femina.

^{أخذ} Populus, homines qui ad ali-
quem vel hominem vel locum,
vel ad regimen, professionem
et institutum aliquod pertinent.

^{أخذ الحرب}, ^{أخذ الكتاب}, vid.
in حرب et كتب.

^{أو} Sive, aut.

^{أوف} seu ^{أيف} Noxam passus est.

^{آفة} Noxa, damnum.

ب

^{بئر}, Puteus.

^{بأس} Strenuitas, fortitudo, au-
dacia; it. vehementia, adver-
sitas, malum, injuria.

^{بدأ} Incepit, exorsus fuit, primus
et primum fecit; cc ^{ب r vel c.}
Fut., et c a p. VIII. coepit,
exorsus fuit.

^{بدل} Mutavit, permutavit, substi-
tuit. II. id.

^{بدل} Munifice dedit, donavit, ero-
gavit, pependit.

^{بهرزون}, ^{بهرزون}, et ^{بهرزون}, e Persico ^{بهرزون}

equus Turcicus; *it.* quodvis iumentum, tam onerarium, quam quo quis vehitur.

بَرَكَ V. Bene precatus est, laudavit.

بَصْرَةَ *Nom. propr. urbis Babylo-*
niae, Basra.

بَطَّلَ Fut. O. Vanus, nihil, frustra et incassum fuit vel evasit.